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Warszawa, 13.02.2017 r.

Dotyczy. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na drobnego sprzetu medycznego i rekawic — 7 pakietow
Postepowanie znak DZP/270/06/17

W zwigzku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczgcych wiw postepowania Zamawiajacy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Projekt umowy — par. 10 ust. 1

Prosimy o wydiuzenie terminu wymiany wadliwego towaru w terminie do 5 dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wymiane w terminie 5 dni roboczych. Na podsiawie art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29.01.20%4r. Prawo zamdwieh publicznych Zamawiajgcy modyfikuje tresc Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia w rozdz. XIt § 10 ust. 1 nadajgc mu nowe brzmienie:

,1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w terminie 5 dni od
otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajacego.”

Pytanie 2

Projekt umowy — par. 11 ust. 1

Prosimy o zmiane kary umownej na 0,1% wartosci brutto opdznionej dostawy za kazdy rozpoczety
dzien zwioki. Zapis zawarty w par. 11 ust. 1 odnoszacy sie kary umowne] jest sprzeczny z art. 5 KC
oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawng réwnos¢ stron umowy, gdyz umowa w
przypadku nieterminowych platnosci przewiduje kare dla Zamawiajgcego w wysokosci odsetek
ustawowych . Potwierdza fo wyrok Zespotu Arbitréw z dnia 24.06.2014 r. sygn. UZP/Z0/0-824/04,
ktarzy orzeka, ze wprowadzanie iakich dysproporcii w umowie jest niedozwolone. Obwarcwanie
Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzecznosci z istotg instytucji kary umownej.
Zgodnie z Orzecznictwem Sadu Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara
umowna — jako razaco wygdrowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej
dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — tracac charakter surogatu odszkodowania (art.483 §
1 k.c.) - prowadzitaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

QOdpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Pakiet nr 2 — Czy Zamawiajgcy w pozyciji 1 dopusci- Igty do portdéw jednorazowe, sterylne, ze szlifem
lyzeczkowym, z przezroczystym drenem , z zaciskiem do przerwy infuzji, pakowane pojedynczo,
rozemiary: 19 G (1,1 mm) x 25mm; 32mm, 20G (0.9mm) x 20 mm; 25mm;, 32mm ?

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.




Pytanie 4

Pakiet nr 2 - Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 2 dopusci - Igly do portdw naczyniowych
z zabezpieczeniem przed zakiuciem, jak rowniez przed kontaktem z krwig pacjenta, wyposazone
w miekkg podkladke zabezpieczajaca skdre pacjenta oraz dren o diugosci 18cm z zaciskiem do
przerw w infuzji, przystosowane do podawania kontrastu pod wysokim ci$nieniem, z oznaczeniem
kolorystycznym w zaleznosci od rozmiaru, dostepne w nastepujgcych rozmiarach:

206G x 19 mm; 20 G x 256 mm

199G x19mm; 199G x25mm?

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 5

Pakiet nr 2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 pozycji 1 dopusci igly do portdw jednorazowe, sterylne, rozmiar :
19G(1,0mm) x 20mm; 2bmm, 30mm, 20G(0,9mm) x 20mm; 25mm; 30mm ze szlifem lyzkowym
z korpusem w kolorze zielonym, zgiete pod katem 80°, z przediuzka z zaciskaczem, diugos¢ 30 cm,
pojedynczo pakowane, opakowanie jednostkowe z mankietem utatwiajgcym otwieranie opakowania?
Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 6

Pakiet nr 2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 pozycji 2 dopusci bezpieczng igle do portdw zacpatrzong
w mechanizm zabezpieczajgcy przed zakluciem, zagieta pod kgtem 80° z ostrzem Hubera do portu
2z poczwornymi przezroczystymi  skrzydetkami { dwa gdrmne do frzymania podczas zakladania
i usuwania igly, dwa dolne do przytrzymywania portu podczas usuwania igly), niskoprofilowa,
z poliuretanowym drenem przediuzajacym o dt.21,5cm z zaciskiem i zenskim {acznikiem typu Luer
lock. Zacisk kodowany kolorem w zaleznosci od rozmiaru igty, z informacjg na zacisku : rozmiar ighy,
max przeptyw ( 5Smifsek), max. cisnienie (350psi). Podkiadka piankowa pod igte. Kompatybilna
Z tomografig komputerows. Produkt pobawiony lateksu- mozliwos¢ podawania lekdw zawierajgcych
emulsje ttuszczowg. W rozmiarze 19G (1,0mm} o diugosci 20 i 25 mm i 206(0,9mm) o diugosci 20mm
i 25mm?

QOdpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust, 1 pkt 23 ustawy PZP,
jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne ocswiadczenie
wraz z oferta.

Odpowiedz:

Zgodnie z brzmieniem art. 24 ust 11 ustawy PZP Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania
informacji, o ktorej mowa w art. 86 ust 5, przekazuje Zamawiajacemu o$wiadczenie o przynaleznosci
lub braku przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowe], o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
PZP,

Jednoczesnie Zamawiajacy dopuszcza przyjecie oswiadczenia Wykonawcey o braku przynaleznosci do
jakiejkolwiek grupy kapitatowe] badZz przynaleznosci do grupy kapitalowe] ziozone wraz z oferts,
w sytuacji gdy w postepowaniu ztozona zostanie jedna oferta, a takze gdy oswiadczenie o braku
przynaleznosci do jakiejkolwiek grupy kapitatowe] zloZzone wraz z oferts, niezaleznie od ifosci ofert,
potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy PZP.

Pytanie 8

Dotyczy JEDZ

Prosimy o potwierdzenie czy w czesci IV Jednoiitego Europejskiego Dokumentu Zamowienia,
dotyczacej kryterium kwalifikacji, wykonawca moze ograniczy¢ sie do wypeinienia sekcji a i hie musi
wypeiniac zadnej z pozostalych sekcji w czesci V.

Odpowiedz:




Zgodnie z wymaganiami okreslonymi w rozdziale IV pkt 2 ppkt 2.1. Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia Wykonawca winien w rozdziale {V C: Zdolnosc¢ techniczna i zawodowa JEDZ zaznaczyd
punkt 11 oraz 12.

Pytanie 8

Dotyczy § 10 ust.1 wzoru umowy

Prosimy o okreslenie terminu bezpiatne] wymiany wadliwego przedmiofu umowy na wolny od wad na
min. 5 dni roboczych. Reklamacje bedziemy realizowac¢ jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to
uznanie zasadnosci reklamacji, co wigze sie z wizytg Przedstawiciela oraz wysyika.

Cdpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wymiane w terminie 5 dni roboczych. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29.01.2014r. Prawo zamowien publicznych Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Specyfikagji Istotnych
Warunkow Zamowienia w rozdz. Xl § 10 ust. 1 nadajgc mu nowe brzmienie;

.1 W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezpiatne] wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w terminie 5 dni od
otrzymania pisemnej reklamaciji Zamawiajacego.”

Pytanie 10

Pakiet 1, pozycia 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie worka na wymioty o pojemnosci 1500-2000 ml, ze skalg
pomiarowg co 100 ml do 1500 ml i odstapienie od wymogu dodatkowej skali do malych objetosci.
Producenci nie kuszg sie o stosowanie wieksze] doktadnosci skali niz co 100 ml, gdyz ta dokladnosc
jest optymaina przy tego typu workach. Pozostale parametry 2godnie z SIWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajgey dopuszcza rowniez takg mozliwose,

Pytanie 11

Pakiet 6

Czy Zamawiajgcy wymaga strzykawki z podwojna skalg pomiarowg. Pozostale zapisy zgodnie
Z SIWZ,

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12

W zwigzku ze zmiang podstaw wykluczenia wykonawcy z posfepowania o udzielenie zamdwienia
publicznego oraz politykg compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamowien
publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokotu postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznego, zwracamy sie z prosha o przekazanie danych figurujgcych w pkt.
4 protokotu 1. danych dotyczacych osob wykonujgcych czynnosci w postepowaniu o udzielenie
zamaowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ nie przewiduje wykluczenia z postepowania na
podstawie art. 24 ust.5 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych.

Pytanie 13

Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy w celu zachowania uczciwej konkurencji oraz rownego
traktowania wykonawcéw wyrazi zgode na zaoferowanie workéw na wymiociny z wytgcznie jedng
podziatkg do 1500 mi, spelniajace pozostate parametry opisane w SAWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takg mozliwosc,

Pytanie 14

Pakiet 1, pozycia 1 -~ Czy Zamawiajgcy oczekuje worka na wymiociny z wkladka zelujaca jego
zawartosc, dla komfortu uzytkowania?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza taka mozliwosc.



Pytanie 15
dotyczy pakietu 2: Czy Zamawiajgcy, okresli cechy jakie powinna mie¢ igla, co ma znaczacy wphyw
na cene, kiora stanowi 100% wagi oceny.
» czy igly bedg wykorzystywane przy automatycznych infuzjach ?
+ czy igla do portu naczyniowego ma byé kompatybilna ze Srodowiskiem CT i MRI do 3T
* czy igta powinna byé wyposazona w mechanizm zapobiegajgey zakluciu (wymoég Dyrektywy
nr 2016/32/UE dia placowek w rozporzadzeniu dotyczacym ochrony przed zranieniami ostrymi
narzedziami i koniecznoscig stosowania bezpiecznych wyrobow tzw. ,bezpiecznych igtach”)
e czy grubosc igly ma by¢ oznakowana barwnie? (fatwa identyfikacia dla personelu)
e czyigla ma by¢ wyposazona w Y- konektor? (umozliwia dwutorowe podawanie lekow)
« czy w warunkach szpitalnych igta ma pozostawa¢ w porcie na 5-7 dni? (w przeciwnym
wypadku igte wymienia sie co 48h)
Wszystkie w/w cechy jednoczesnie maja wplyw na bezpieczenstwo pacjenta i zywotnos¢ produkiu
Odpowiedz:
Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 16

dotyczy pakietu 2: Czy Zamawiajgcy dopusci igly rownowazne nieznacznie odbiegajgce od
wymogow SIWZ: diugosci igiet 25,4mm zamiast 25mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwosé. Pozostale zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 17

dotyczy pakietu 2: Czy Zamawiajgcy dopusci igly rownowazne nieznacznie odbiegajgce od
wymogow SIWZ:

koprus nie posiadajgcy miekkiej poduszki od strony kontaktu ze skorg pacienta?

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 18

dotyczy zastosowanych Kkryteridw oceny ofert: Czy Zamawiajgcy wprowadzi do tresci SIWZ
dodatkowe kryteria oceny ofert (jakosciowe) w pakiecie nr 2?7 Z uwagi na duzg rozbieznos¢ w jakosci
oferowanego asortymentu objetego Pakietem nr 2, przyjecie wylacznie kryferium cenowego, jako
podstawy dokonania oceny ofert w przedmiotowym postepowaniu, nie gwaraniuje zakupu przedmiotu
zamowienhia © odpowiedniej jakosci. W ocenie wykonawcy zasadne byloby wprowadzenie
dodatkowego kryterium odnoszgcego sie do parametrow jakosciowych lub funkcjonalno-uzytkowych
przedmiotu zamoéwienia. Powyzsze znajduje uzasadnienie rowniez w art. 91 ust. 2 i ust. 2a uPzp.
Zamawiajacy posiadajge status jednostki sektora finansow publicznych, co do zasady zobowigzany
jest do stosowania kryteriéw pozacenowych, a wyjatkowo - wytgcznie kryterium cenowego. W ocenie
wykonawcy, przepisu art. 91 ust. 2a zdanie drugie nie nalezy interpretowad rozszerzajgco.
Odpowiedz;

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 19

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wymiane w terminie 5 dni roboczych. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
Z dnia 25.01.2014r. Prawo zamowiefi publicznych Zamawiajgcy modyfikuje tresé Specyfikacji istotnych
Warunkdw Zamowienia w rozdz. XIt § 10 ust. 1 nadajac mu nowe brzmienie:

.1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w ckresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w terminie 5 dni od
ofrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajgcego.”

Pytanie 20
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacii postanowien projekku
przyszilej umowy w zakresie zapisow § 11 ust 1, 3:
1. Strony uzgadniaja, ze w przypadku, gdy Wykonawca opdzni sie z przyczyn lezacych po jego
stronie, z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiajgcego poza terminy okreslone w
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czesci dotyczace] warunkow dostawy (§3 ust. 2) i reklamacii (§ 10 ust. 1), Zamawiajgcy ma
prawo zgdac kary umownej w wysokosci 0,2% wartosci netto niewykonanej czesci dostawy za
kazdy dzien zwioki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci netto niewykonanej czesci
dostawy.

2. W przypadku uchybien obowigzkowi wynikajgcemu z § 3 ust. 5-7, Zamawiajgacy ma prawo
zgdac kary umowne] w wysokosci 0,2% wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy, nie
mniej niz 500 z za Kkazde zdarzenie oraz nie wiecej nix 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci umowy, ktorej dotyczy uchybienie.

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21

Pakiet 4

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice ze specjalng warstwg antypostizgows na calej powierzchni?
Odpowiedz;

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez takg mozliwose.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Frawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz. 177 z pbZn. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje tresc
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.
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